- 1 -

根据《广元市食品药品监督管理局关于印发<广元药品医疗

器械安全信用等级分类管理办法>的通知》（广食药监发〔2015〕

44 号）的要求，按照药品医疗器械生产、经营、使用单位评定

标准和程序，结合日常监督检查、专项检查、案件查处等情况，

坚持公开、公平、公正原则，经各县区食品药品监管部门、经开

区分局初评，广元市药械生产经营使用单位安全信用分类管理领

导小组审核，网上公示后。现将基本诚信等级以下（含基本诚信）

的 1 家药品生产企业，91 家药品经营、使用单位，49 家医疗器

械经营、使用单位向社会公告。

附件：2017年度药品医疗器械生产经营使用单位安全信用

     等级名单

广元市食品药品监督管理局

2018 年 4 月 3 日

- 2 -

2017

药品生产

序
号

县区 单位名称
被扣减分值

（项目）

实际

得分

建议年度

信用等级

1 剑阁 四川省春雨制药有限责任公司 主要缺陷 1 项  基本诚信

药品经营、使用

序

号
县区 单位名称

被扣减

分值

实际

得分

建议年度

信用等级

1

市直管

四川省广元市双鸿药业有限公司 22 78 基本诚信

2 广元市老百姓大药房连锁有限公司 26 74 基本诚信

3

苍

溪

广元泰和药业连锁有限公司苍溪 136 药店（加

盟店）
40 60 轻微失信

4
四川省盛大药品零售连锁有限责任公司连锁

一百三十九店（加盟店）
30 70 基本诚信

5
四川省盛大药品零售连锁有限责任公司连锁

一百二十二店（加盟店）
30 70 基本诚信

6
四川省盛大药品零售连锁有限责任公司连锁

一百四十五店（加盟店）
30 70 基本诚信

7
四川省盛大药品零售连锁有限责任公司连锁

二十五店（加盟店）
22 78 基本诚信

8
四川省广元太星平价大药房连锁有限公司苍

溪县高坡五十八药店（加盟店）
30 70 基本诚信

9
四川广元康贝大药房连锁有限公司苍溪县青

春药店（加盟店）
22 78 基本诚信

10
四川广元康贝大药房连锁有限公司苍溪县东

君药店（加盟店）
30 70 基本诚信

11
苍溪县好仁堂医药连锁有限公司七十七药店

（加盟店）
22 78 基本诚信

12 苍溪县歧坪镇中心卫生院 25 75 基本诚信

13 苍溪县八庙镇卫生院 25 75 基本诚信

14 苍溪县白鹤张兴文中医诊所 30 70 基本诚信

- 3 -

15

旺

苍

四川省广元太星平价大药房连锁有限公司旺

苍县青江药店（加盟店）
43 57 失信

16
四川省广元太星平价大药房连锁有限公司旺

苍县东河晓宁药店（加盟店）
22 78 基本诚信

17
旺苍县康尔福药业连锁有限责任公司加川镇

百信药店（加盟店）
28 72 基本诚信

18
四川省广元市千方药品连锁有限公司八十一

药店
24 76 基本诚信

19 广旺矿区唐家河医院 27 73 基本诚信

20 旺苍县白水镇白水村卫生站 45 55 失信

21 旺苍陈家岭医院 23 77 基本诚信

22 旺苍康仁堂中医诊所 25 75 基本诚信

23 旺苍清江医院 24 76 基本诚信

24 旺苍仁和医院 24 76 基本诚信

25 旺苍仁康医院 25 75 基本诚信

26 旺苍永康医院 26 74 基本诚信

27 旺苍张跃本中医诊所 27 73 基本诚信

28

剑

阁

剑阁县春雨大药房 48 52 失信

29
剑阁县华盛堂医药连锁有限公司王河明川药

店（加盟店）
22 78 基本诚信

30 剑阁县正兴卫生院 25 75 基本诚信

31 剑阁县武连镇中心卫生院 23 77 基本诚信

32 剑阁县迎水乡寺坝村卫生站 25 75 基本诚信

33 剑阁县马灯乡卫生院 27 73 基本诚信

- 4 -

34

青

川

广元市成林平价大药房连锁有限公司青川县

陈龙药店（加盟店）
32 68 轻微失信

35
广元市成林平价大药房连锁有限公司青川县

瓦砾爱民药店（加盟店）
39 61 轻微失信

36
广元市成林平价大药房连锁有限公司青川县

春雷药店
35 65 轻微失信

37 广元市恒安大药房康民药店 40 60 轻微失信

38
广元市成林平价大药房连锁有限公司第三大

药房
23 77 基本诚信

39
广元市成林平价大药房连锁有限公司青川益

民药店（加盟店）
24 76 基本诚信

40
广元安邦大药房连锁有限公司青川淦灵凯药

店
29 71 基本诚信

41 青川县孔溪乡卫生院 25 75 基本诚信

42 青川县黄坪乡卫生院 30 70 基本诚信

43 青川惠爱诊所 24 76 基本诚信

44
广元市成林平价大药房连锁有限公司青川孔

溪乡宏达药店（加盟店）
30 70 基本诚信

45
广元市成林平价大药房连锁有限公司青川县

长寿药店
26 74 基本诚信

46
四川省广元市千方药品连锁有限公司青川惠

民药店（加盟店）
25 75 基本诚信

47
广元安邦大药房连锁有限公司青川正雄药店

（加盟店）
26 74 基本诚信

48
四川省广元太星平价大药房连锁有限公司青

川县竹园镇小松药店（加盟店）
24 76 基本诚信

49

利

州

广元康诚大药房有限公司康仁药店 21 79 基本诚信

50 广元市利州区康源药房 23 77 基本诚信

51 广元蜀康疼痛医院 24 76 基本诚信

52 嘉陵社区卫生服务中心 22 78 基本诚信

53 谢明香诊所 30 70 基本诚信

- 5 -

54

昭

化

广元市昭化区磨滩镇长青村卫生室 41 59 失    信

55 广元市昭化区磨滩镇马安村卫生室 42 58 失    信

56 广元市昭化区王家镇檀木村卫生室 42 58 失    信

57 广元市昭化区太公镇长埃村卫生室 41 59 失    信

58
四川广元太星平价大药房连锁有限公司昭化

区王家 293 药店
37 63 轻微失信

59
四川省广元太星平价大药房连锁有限公司昭

化区石井翠花药店
35 65 轻微失信

60
四川省广元太星平价大药房连锁有限公司昭

化区卫子镇 297 药店（加盟店）
35 65 轻微失信

61
四川省广元太星平价大药房连锁有限公司昭

化区卫子镇 297 药店（加盟店）
23 77 基本诚信

62
四川省广元太星平价大药房连锁有限公司昭

化区卫子镇 297 药店（加盟店）
23 77 基本诚信

63 广元市昭化区谭永飞中医诊所 23 77 基本诚信

64 广元市昭化区冯定万诊所 22 78 基本诚信

65 广元市昭化区张家乡卫生院 23 77 基本诚信

66 广元市昭化区陈家乡卫生院 25 75 基本诚信

67 广元市昭化区黄龙卫生院 34 66 基本诚信

68

朝

天

广元安邦大药房连锁有限公司朝天区贾永松

药店
32 68 轻微失信

69 广元市朝天区转斗乡转南村卫生站 33 67 轻微失信

70 广元市朝天区麻柳乡乔田村卫生站 33 67 轻微失信

71 梅东生中医诊所 32 68 轻微失信

72 赵发礼中医诊所 35 65 轻微失信

- 6 -

73

朝

天

四川省广元太星平价大药房连锁有限公司朝

天区鱼洞惠民药店（加盟店）
27 73 基本诚信

74 广元康诚大药房有限公司汪家药店（加盟店） 26 74 基本诚信

75
广元康诚大药房有限公司两河民生药店（加盟

店）
23 72 基本诚信

76
广元安邦大药房连锁有限公司朝天区王义明

药店
25 75 基本诚信

77 广元安邦大药房连锁有限公司东溪河药店 25 75 基本诚信

78
四川广元康贝大药房连锁有限公司朝天区五

十三店（加盟店）
30 70 基本诚信

79
四川广元康贝大药房连锁有限公司朝天区五

十四药店（加盟店）
26 74 基本诚信

80
四川广元康贝大药房连锁有限公司朝天区十

六药店（加盟店）
26 74 基本诚信

81 广元市朝天区蒲家乡卫生院 27 73 基本诚信

82 广元市朝天区平溪乡卫生院 25 75 基本诚信

83 广元市朝天区汪家乡卫生院 25 75 基本诚信

84 广元市朝天区马家坝乡卫生院 26 74 基本诚信

85 广元市朝天区花石乡卫生院 27 73 基本诚信

86 广元市朝天区鱼洞乡卫生院 25 75 基本诚信

87 广元市朝天区柏杨乡卫生院 27 73 基本诚信

88 广元市朝天区文安乡卫生院 25 75 基本诚信

89 广元市朝天区曾家镇太平村卫生站 27 73 基本诚信

90 广元市朝天区朝天镇仇坝村卫生站 29 71 基本诚信

91
经开

区
广元安邦大药房连锁有限公司下西店 24 76 基本诚信

- 7 -

医疗器械经营、使用

序

号
县区 单位名称

被扣减

分值

实际

得分

建议年度

信用等级

1

朝

天

广元市朝天区蒲家乡卫生院 27 73 基本诚信

2 广元市朝天区平溪乡卫生院 25 75 基本诚信

3 广元市朝天区汪家乡卫生院 25 75 基本诚信

4 广元市朝天区马家坝乡卫生院 26 74 基本诚信

5 广元市朝天区花石乡卫生院 27 73 基本诚信

6 广元市朝天区鱼洞乡卫生院 25 75 基本诚信

7 广元市朝天区柏杨乡卫生院 27 73 基本诚信

8 广元市朝天区文安乡卫生院 25 75 基本诚信

9 广元市朝天区曾家镇太平村卫生站 27 73 基本诚信

10 广元市朝天区朝天镇仇坝村卫生站 29 71 基本诚信

11 广元市朝天区转斗乡转南村卫生站 33 67 轻微失信

12 广元市朝天区麻柳乡乔田村卫生站 33 67 轻微失信

13 梅东生中医诊所 32 68 轻微失信

14 赵发礼中医诊所 35 65 轻微失信

15
四川省广元太星平价大药房连锁有限公

司朝天区鱼洞惠民药店（加盟店）
27 73 基本诚信

16
广元康诚大药房有限公司汪家药店（加盟

店）
26 74 基本诚信

17
广元康诚大药房有限公司两河民生药店

（加盟店）
28 72 基本诚信

18
广元安邦大药房连锁有限公司朝天区王

义明药店
25 75 基本诚信

19
广元安邦大药房连锁有限公司东溪河药

店
25 75 基本诚信

20
四川广元康贝大药房连锁有限公司朝天

区五十三店（加盟店）
30 70 基本诚信

21
四川广元康贝大药房连锁有限公司朝天

区五十四药店（加盟店）
26 74 基本诚信

22
四川广元康贝大药房连锁有限公司朝天

区十六药店（加盟店）
26 74 基本诚信

23
广元安邦大药房连锁有限公司朝天区贾

永松药店
32 68 轻微失信

- 8 -

24

旺苍

旺苍清江医院 31 69 轻微失信

25 旺苍县九龙乡卫生院 33 67 轻微失信

26 旺苍汇安口腔诊所 33 67 轻微失信

27
四川广元康贝大药房连锁有限公司旺苍

县福源新桥药店
42 58 失信

28 旺苍李勇口腔诊所 35 65 轻微失信

29 旺苍县三江镇中心卫生院 36 64 轻微失信

30 旺苍县农建乡卫生院 38 62 轻微失信

31 旺苍县龙凤镇卫生院 34 66 轻微失信

32
剑阁

剑阁县迎水乡寺坝村卫生站 25 75 基本诚信

33 剑阁县马灯乡卫生院 27 73 基本诚信

34

青川

蒿溪回族乡卫生院 25 75 基本诚信

35 乐安寺乡卫生院 25 75 基本诚信

36 青川县关庄镇中心卫生院 24 76 基本诚信

37 青川县板桥乡上马坊村卫生站 25 75 基本诚信

38 广元市昭化区卫子镇中心卫生院 36 64 轻微失信

39

昭化

广元市昭化区陈家乡卫生院 24 76 基本诚信

40 广元市昭化区清水乡卫生院 26 74 基本诚信

41 广元市昭化区伏洪保诊所 28 72 基本诚信

42 广元市昭化区明清中医诊所 28 72 基本诚信

43 广元市昭化区新华眼镜行 5 28 72 基本诚信

44
四川省福仁堂大药房连锁有限公司元坝

店(加盟店)
22 78 基本诚信

45 昭化区陈江乡陈江村卫生站 35 65 轻微失信

46 昭化区黄龙乡黄金村卫生站 25 75 基本诚信

47 昭化区王家镇檀木村卫生站 35 65 基本诚信

48 昭化区虎跳镇东沟村卫生站 25 75 基本诚信

49 利州 广元康桥医院 23 77 基本诚信

  广元市食品药品监督管理局办公室          2018 年 4 月 3 日印发